Baykowska

Astilio

Nobilis Anna filia domini notis Alberti Baykowsky Virgo in nuptia
 cum tutorem suorum de iure legitime in comberlium adris proferri
 presentibus notis maribella Lychonsa relictam primogenitam notis
 stephani Baykowsky ad nuptias secundum matrimonij contractum notis Bay
 lii presentibus eam eadem marito sui assente nec non Marianna
 filiam olim stephani Baykowsky eam eadem genitricis
 et aliorum tutorum de iure legitime in comberlium auctoritate ad se
 redidit et pro eadem notis tibi factis faceret cautela ad in scriptis
 per domini notis stephanum Baykowsky maritum et parentem eam factis
 quae mediante de omnibus bonis cum posteris suis submiserat et inseruit perat
 se quinquaginta flores notis debiti nec non respectu provisionis
 pro quolibet anno per viginti quinque flores litas frumentorum
 pannam filiginis pannam hordeum medium tunc quatuor panis tunc
 avenae pannam solvere et pendere sub vadio scilicet viginti maris polas
 cui in forma ipsa contractum uti fautores et possesores nec vadium notis
 do eiusmodi famam debiti et provisionem in inscriptione specificat
 pro annis tribus non persoluerunt nec reddiderunt per quod vadium
 centum viginti maris polas succubuerunt comitatus ipsi notis signum
 sigillatum notis regni eius providus Balazar Districto ab Omani
 Regia ante terminum presentem septimana in bonis Bayki citate propius
 profuisse et percipere recognovit de his taliter. Et esset presentibus
 Capitulum Boanep per notis regni eius notis Benedictus Profertus
 curia da notis et non comperens terminum hodiernum usitatum
 satisfactorius ex regestri ordine ad admisionem officij meses iudice
 notis contentus tunc decerni affectavit Et esset presentibus
 capite notis vide supra interpono vadio triplicata

Inser notostowski et notini iuramenta

In causa et actione iudice vertente inter notis Joannem olim notis
 de notis notostowski notis generalij huius adris et notis Thomam olim
 notis notini Thomam Joannem filios eiusdem notis Thomae olim
 de notis notostowski et generalij huius adris Quia quod in
 comberlium civitatem et libertatem regni quibus thelonia uti pallati
 potestas sunt sublata ausi sunt Et eadem adris in comberlium
 non generalij faltem alias fore valoris unius flores polas ferri
 duo in comberlium civitatis et in civitate thelonia recipere et con
 gere proinde desarto receperunt et exigunt per quod notis mille
 notis notis succubuerunt scilicet notis de his taliter notis notis
 in comberlium ex civitate ad meses legitime devenerunt officij ipsi
 comberlium Capitulum Boanep presentibus notis Thomam Joannem adris presentibus
 notis notis de notis Thomam Joannem adris et presentibus presentibus
 factis ex auditis et intellectis Quia vero citata allegavit se non
 ex iure publico ad asportum notis presentibus presentibus presentibus
 siquidem constitutio de thelonia ad loca in quibus thelonia exi
 gunt et personas in thelonia presentibus presentibus presentibus
 aggravent

aggravent prestat non admodum hanc autem citatio non thelonem
 sed in quorundam quam citata pars non agnoscit in se unquam
 quod quia iudicium non completat petijt ad forum liberanij alij
 iuris remedij salvis per omnia reservatis tandem competenti
 actione ad invicem procedere mandavit nec appellat nec non tem
 citat ad tribunal regni sublineas interpretatum admittit de quo
 non admittit ex parte officij notariatus protestabatur officio vero
 reprotestabatur procedendo contra partem citatam stando fir
 miter sub iurisdictione appellat sua ad tribunal regni sublineas
 interponere allegavit incompetenter actum in iudicio et in iudi
 catio citatam lueram velle in qualibet causa postensione bonum
 tempus et merces a quibus thelonem exactionem essent specificam
 in tenentur sicut in ea citatio deprehendit et tempus et locum
 specificatum petijt se ubi in incompetenti tractu et in ordinata
 citatio liberari alij quibus remedij salvis per omnia reservatis
 post modum eadem parti citata respondere in iudicio peti
 et ad eadem de iure appellat ad tribunal regni sublineas inter
 positum admittit de quo ex parte citata protestabatur deus
 vero citata stando firmiter circa personas exceptiones reservatis
 aut causam hanc in suspensio huiusmodi causa gravaminis
 et postequentia motibus non delatam sicut reservari alij
 iuris reservatis iudicata autem responsio eadem exceptio
 utebatur et suspensionem procedi in hoc casu declaravit
 petijt causam eandem suspendi beneficiis in iudicio et evasio
 ne in ratione in obediens salvis et offam partem citatam stando
 in preterito negatit exceptio partem citatam quoniam in se
 ad evasione in iudicio non trahit sed pro morem partem
 citatam ad impugnandum contenta citatam admittit in quibus
 sequens decesserit de iure in quibus partem citatam per omnia
 paratum et peremptum reservavit de quo debetur citata pars
 ad iudicio et ordinata et tribunal regni sublineas de more
 quenda et gravamine interpositam appellavit in appellat
 officio hoc iudicium admittit de quo ex parte citata de more
 quenda et gravamine protestabatur officio vero sed non
 temere sed rite mediante fecisse reprotestum et

inter eosdem

Decretion

In causa et actione quibus vertebatur inter Joannem olim Nicodemum
 notarium autem et miles episcopi olim Nicolai regno Thoma Joannem filium
 eisdem notari Thoma regno de Roing dabonspalet Gierally heder filios
 deo quia ipsi in contrarium iurium et libertatum regni quibus thelonem
 in partibus podlastis sunt sublata ausi sunt ubi eadem iudice in via libera
 bonorum Gierally iudicet curam alij hoc robotrij drabiasp Valoris sex
 floren polen Thoma servavit alij becolle finis Valoris unius fena
 gentis in domo curiam in iudicio et in iudicio thelonem recipere et extinguere
 prout de facto receperunt et extinguerunt citatam ipsi curiam quibus sal
 latam ipsi regni et providus Joannes papa ad omnia integra servavit
 in bonis regni dabonspa possidere regibus debis lre vide et supra curiam